11. Providus Benedictus Rácz, colonus eiusdem comitis et 
ibidem commorans, ann. 60, hiti után ;.zt vallja, sicut 8-us t.

12. Providus Thomas Német colonus eiusdem comitis et 
ibidem commorans, annorum septuaginta quinque, hiti után azt 
vallja, sicut 8-us testis.

13. Prov. Thomas Lőkös, colonus eiusdem comitis et ibidem 
commorans, annorum quinquaginta octo, hiti után azt vallja, 
sicut octavus testis.

14. Gregorius Boncz nobilis, ann. 60, in Csáford commorans, 
juratus assessor comitatus Soproniensis, ad eandem fidem officii 
sui examinatus fassus est ad 1-um: Tudja, hogy az felső részen 
az vizen való Eger erdőtől az Fertőn túl valók mindenkoron 
Nádasdy uraknak adóztak, s hogy abból veszkényieknek pénzen 
nyilván másoknak, avagy másképpen fát lett volna szabad eladni, 
— nem tudja. Az Hanságon is nem tudja, hogy valaki ő nagy
ságával határozott volna. Ad 2-dum nihil sc it; similiter ad 3-tium 
et quartum.

15. Nobilis Stephanus Potyondy, jur. assessor eiusdem comi
tatus Soproniensis, ibidem commorans, annor. 60, ad eandem 
fidem fassus est ad 1-um punctum, uti praecedens; ad 2-dum,
3-tium et 4-tum nihil scit.

16. Nobilis Nicolaus Szabó, in possessione Csáford commo
rans, ann. 64, jur. et exam. fassus est ad 1-um, sicut decimus 
quartus in ordine testis. Ad 2-um : Tavaly is füvet akarván 
venni, melyen meg is árult volt Pintér Benedekkel, de ugyanazon 
Pintér Benedek megmondotta, hogy: «Itt, azhol alább való fü vagyon 
és nem káros, hogy az más fél rajta megháborítson, adhatok bíz
vást ; de belyebb nem biztathatlak, mert ki tudja, kárt váltanátok.» 
Ad 3-tum: A farádiak tudja, hogy a Nyiresig bírtak és senkinek 
nem adóztak róla. Ad 4-tum nihil seit.
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17. Nobilis Stephanus Potyondi junior, ibidem commorans, 
jur. assessor eiusdem comitatus Soproniensis, annorum triginta 
quinque, ad eandem fidem officii sui examinatus fassus est ad 
1'Urp, sicut 14-us, ad 2-dum, sicut praecedens; ad 3-tium nihil 
sc't ; ad 4-tum similiter nihil scit.

18. Agilis Ambrosius Karikás, ibidem commorans, annorum 
uonaginta, juratus examinatus fassus est ad 1-um punctum, sicut 
Praecedens ; ad secundum nihil. Ad 3-tium similiter nihil, hanem 
hallotta, hogy az Nádasdy urak egész Ó-Várig mind nádságot, 
rétséget magokénak tartottak. Ad 4-tum nihil seit.

19. Joannes Dőry, juratus assessor comitatus Soproniensis, in 
Possessione Jobbaháza, comitatu Soproniensi existenti commorans, 
unnorum sexaginta, ad eandem fidem suam fassus est, se nihil 
scire penitus.

20. Nobilis Franciscus Döry, ibidem commorans, ann. 
quinquaginta, jur. exam. fass, est, sicut proxime praecedens testis, 
Se per omnia nihil scire.

21. Nobilis Stephanus Tevely, jur. assessor comitatus Sopro- 
n>ensis, in praedicta possessione Jobbaház, in comitatu Soproniensi 
habita commorans, ann. circ. 60, ad eandem fidem fassus ad 1-um : 
Tudja nyilván, hogy a halász-vizközben levő Egresről az minémű 
fát hordottak az németek, Nádasdy familia számára vették ugyan 
azon ad ót; de az vizről és halászatról mindenkor Chernél famíliáé 
v°h, és azon viz között való Egres erdő is övék volt. A vesz- 
kényiek felől, hogy szabad lett volna, nem tudja. Ad 2-um nihil.

3-tium: Egy-két esztendő alatt hallotta, azelőtt soha sem. Ad 
4'tum nihil.

22. Nobilis Michael Nagy, in possessione Farád, in comitatu 
Soproniensi existenti habita (commorans),annorum 45, juratus et fassus 
est ad 1-um: Tudja, hogy az elmúlt esztendőben Bakonynak adták a 
habért. Ad 2-dum nihil seit. Ad 4-tum : Az csornai ember mind 
a hét részről szabad volt fát hordani, kaszálni s csak két-három 
esztendőtül fogva vesznek adót Nádasdy uram számára.

23. Nobilis Paulus Nagy, in praedicta possessione Farád, 
inque comitatu Soproniensi existenti residens, annorum quinqua- 
ginta sex, jur. assessor eiusdem comitatus Soproniensis, ad 
eandem fidem fassus est ad 1-um: Az ő emlékezetitől fogva 
Cherneléknek járt a census és csak két-három esztendőtől 
h°gván akadálykodnak Nádasdy uram emberi benne. Ad 2-dum :
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Az maguk határán kívül census nélkül az más határán nem 
faézhattak, sem kaszálhattak. Ad 3-tium: Az halászó víztől egy 
négy, vagy öt esztendő alatt adtak az halászok censust. Ad 4-tum, 
sicut praecedens.

24. Nobilis Stephanus Szilvássy, in eadem possessione Farád 
residens, annorum quadraginta quinque, juravit et fassus est ad
1- um punctum, sicut praecedens; ad 2-dum, 3-tium et 4-tum 
similiter.

25. Joannes Somogyi, colonus relictae quondam Wolfgangi 
Polonya, ann. 40, juravit et fassus est ad 1-um, 2-dum, 3-tium 
et 4-tum per omnia similiter sicut vigesimus secundus testis.

26. Stephanus Sipos in poss. Farád, colonus nobilis domini 
Stephani Tevely, ann. 45, juravit et fassus est ad 1-um, 2-dum,
3-tium et quartum, sicut 22-us testis.

27. Benedictus Nemes, colonus nobilis Thomae Ostffy in 
eadem possessione Farád residens, ann. 40, juravit et fassus est 
ad 1-um, 2-um, 3-tium et 4-tum, sicut 22-us t.

28. Gregorius Sáffár, in possessione Farád residens colonus 
magnifici domini Sigismundi Megyery, ann. 50, jur. et fassus est 
ad 1-um, 2-um, 3-tum et 4-tum, sicut 22-us testis.